2021年６月15日

株主各位
埼玉県さいたま市大宮区北袋町

一丁目299番地12
リ ズ ム 株 式 会 社
代表取締役社長 平 田 博 美

「第１期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、当社「第１期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。深く
お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって訂正のご連絡とさせていただき
ます。

敬 具

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております）

 第１期定時株主総会招集ご通知２１頁

 事業報告（2020年４月１日から2021年3月31日まで）

＜訂正前＞

（9）従業員の状況（2021年３月31日現在）

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

３，１０９名 ７６名減

② 当社の従業員の状況

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

４３３名 ８１名減 ４２．４歳 １７．０年

（注）１．上記②には、派遣者（１２名）、休職者（３名）及び臨時雇用人員（２０３名）は含んでおりません。
   ２．上記②は、合併した３社の従業員を合算しております。

＜訂正後＞

（9）従業員の状況（2021年３月31日現在）

① 企業集団の従業員の状況

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

２，５７１名 ６１４名減

② 当社の従業員の状況

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

４３０名 ７３名減 ４２．５歳 １７．１年

（注）１．上記②には、派遣者（１２名）、休職者（３名）及び臨時雇用人員（２０３名）は含んでおりません。
   ２．上記②は、合併した３社の従業員を合算しております。

以 上